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Caja López, Gerardo Catedrático de 
Universidad 

Producción 
Animal 

Ciencia Animal  y de 
los Alimentos 

Seguridad Alimentaria y Producción Primaria Gerardo.Caja@uab.cat 
 

Castillo Zambudio, 
Manuel 

Ciencia Animal  y 
de los Alimentos 

Tecnología de   
Alimentos 

Ciencia Animal  y de 
los Alimentos 

Diseño y Planificación de Procesos 
Tecnología y Gestión del Riesgo 

Manuel.Castillo@uab.cat 
 

Hernández Herrero, 
M. Manuela 

Profesor Titular de 
Universidad 

Nutrición y  
Bromatología 

Ciencia Animal  y de 
los Alimentos 

Trazabilidad en la Cadena Alimentaria 
Autocontrol y Seguridad Alimentaria 

Manuela.Hernandz@uab.edu 
 

Juan Godoy,  
Bibiana 

Profesora Agregada Tecnología de   
Alimentos 

Ciencia Animal  y de 
los Alimentos 

Tecnología y Gestión del Riesgo 
 

Bibiana.Juan@uab.edu 
 

Mor-Mur Francesch, 
Montserrat 

Profesor Titular de 
Universidad 

Tecnología de   
Alimentos 

Ciencia Animal  y de 
los Alimentos 

Gestión de Residuos y Sostenibilidad Montserrat.Mor-Mur@uab.cat 
 

Parés Casanova, 
Ricard 

Profesor Asociado Producción 
Animal 

Ciencia Animal  y de 
los Alimentos 

Seguridad Alimentaria y Producción Primaria Ricard.Pares@uab.cat 
 

Plaixats Boixadera,  
Josefina 

Catedrática de 
Universidad 

Producción 
Animal 

Ciencia Animal y de 
los Alimentos 

Seguridad Alimentaria y Producción Primaria 
 

Josefina.Plaixats@uab.CAT 

Pla Soler, 
Reyes 

Catedrática de 
Universidad 

Tecnología de  
Alimentos 

Ciencia Animal  y de 
los Alimentos 

Gestión de Residuos  y Sostenibilidad Reyes.Pla@uab.cat 
 

Rodríguez Jerez,  
José Juan 

Profesor Titular de 
Universidad 

Nutrición y  
Bromatología 

Ciencia Animal  y de 
los Alimentos 

Sistemas de Control de Seguridad Alimentaria JoseJuan.Rodriguez@uab.cat 
 

Roig Sagués,  
Artur Xavier 

Profesor Titular de 
Universidad 

Nutrición y  
Bromatología 

Ciencia Animal y de 
los Alimentos 

Autocontrol y Seguridad Alimentaria ArturXavier.Roig@uab.cat 
 

Sala Pallarés,  
Roser 

Profesor Titular de 
Universidad 

Producción 
Animal 

Ciencia Animal y de 
los Alimentos 

Seguridad Alimentaria y Producción Primaria Roser.Sala@uab.cat 
 

Saldo Periago,  
Jordi 

Profesor 
Agregado 

Tecnología de 
Alimentos 

Ciencia Animal y de 
los Alimentos 

Gestión de Residuos y Sostenibilidad Jordi.Saldo@uab.cat 
 

Trujillo Mesa 
José Antonio 

Catedrático de 
Universidad 

Tecnología de 
Alimentos 

Ciencia Animal y de 
los Alimentos 

Tecnología y Gestión del Riesgo Toni.Trujillo@uab.cat 
 

Vila Brugalla, 
Montserrat 

Profesor 
Asociado 

Nutrición y 
Bromatología 

Ciencia Animal y de 
los Alimentos 

Trazabilidad a la Cadena Alimentaria Montserrat.Vila.Brugalla@uab.cat 
 

 

En el directorio UAB encontrarás más datos de contacto del profesorado   
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